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湖北文理学院数学与统计学院

2023 年硕士研究生招生复试及录取工作细则



2



3



4



5



6



7


	三、复试资格
	五、复试流程
	六、复试形式、内容与要求
	(1)专业课笔试（权重占专业知识考核成绩的50%)

	七、成绩核算
	复试成绩=专业知识考核×70%+综合素质考核×20%+英语听说能力测试×10%；

	入学考试总成绩=初试成绩÷5×50%＋复试成绩×50%。
	八、调剂工作

	九、录取及联系方式
	2.第一志愿考生与调剂生分别排序，一志愿考生录取后的计划余额用于录取调剂生。

	十、其他事项

